- 1 -

役 員 会 議 事 録

平成27年８月28日（金）

10時00分から10時12分まで

学長室

出席者

議 長 小山清人（学 長）

理 事 深尾 彰 大場好弘 阿部宏慈

列席者 総務部長

欠席者

理 事 安田弘法 萩原 均

監 事 齋藤亮一

Ⅰ 協議事項

１ 規程の改正について

阿部理事から，山形県労働委員会から送付された調査開始通知書について説明があり，こ

れに関連する国立大学法人山形大学職務発明規程の改正等の取扱い及び同委員会への回答方

針について説明があった。

次いで，小山学長から，本件の取扱いについて諮られた結果，阿部理事の説明のとおり進

めることが了承された。

なお，本件は調査中の事案であるため，配布資料については回収資料とし，調査が終了す

るまでは非公表とすることが確認された。

配付資料

資料 調査開始通知書 ※回収資料